
商品

名称

苹果

青提

西瓜

芒果

桃子

荔枝

白甜瓜

樱桃

青甜瓜

单

位

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

售卖地

立新

市场

5.60元

17.00元

3.00元

13.00元

6.00元

13.00元

6.00元

22.00元

5.00元

东井

市场

6.00元

18.00元

2.60元

13.00元

7.00元

12.00元

5.00元

20.00元

5.00元

新华

市场

6.00元

18.00元

3.00元

14.00元

6.00元

12.00元

6.00元

22.00元

4.00元

03/12
读枣庄 03

2013年7月2日 星期二 责任编辑/赵文杰

中高考
信息速递

晚报讯（记者 邵士营）一本
线已经公布，二本线什么时候
出来？很多考生和家长很关心
这个问题。记者从教育部门了
解到，由于从 2011 年起，本科
二批与三批合并为本科二批，
以往被作为二本线参考的军
检线基本没有了参考价值。据

悉，今年二本线预计在 7 月 22
日前公布，而专科线预计在 7
月 31 日至 8 月 1 日公布。

记者从省招考院公布的山东
省 2013 年普通高校招生信息了
解到：7月21日至22日8∶30前
数据整理，公布本科一批征集志
愿缺额计划。7月 22日 9∶00至

17∶00，填报文理类本科一批征
集志愿 （含是否服从调剂志
愿）、本科二批第一次填报志
愿，艺术类本科一批、体育类本
科批第一次征集志愿，春季高考
本科一志愿、高水平运动员志
愿。因此，本科二批填报志愿资
格线预计7月22日前公布。

二本线预计7月22日前公布
专科线定于7月31日至8月1日

晚报讯（记者 孙雪） 毒
生姜、假羊肉、塑化剂、地沟
油近来成了人们热议的话题，
也让更多的人担心“病从口
入”。日前，记者从市质监部
门获悉，为了杜绝或减少“舌
尖上的危险”，执法人员已对
25 类食品进行了生产环节抽

检。在已经完成的 2批食品抽
查中，有49个批次不合格，目
前已依法进行了处罚。

据悉，质监部门共下达
3 批食品抽查计划，对包括
米面、食用油、调味品、肉
制品、乳制品、饮料、方便
食品、冷冻食品等在内的 25

类食品的生产加工环节进行
了抽查，共抽检食品 379 批
次，不合格 49 批次，目前
执法人员已对抽查不合格的
企业下达了责令整改通知
书。质监部门食品科的工作
人员介绍，对食品的抽检主要
包括两个方面，一是实物不合

格，二是标签不合格。在已完
成的 2批食品抽检中，标签不
合格的占多数，共有31批。另
外，还有 18 个批次实物不合
格，对实物不合格企业依法实
施了行政处罚，现已处理完毕
22家，组织复检 7家，其余正
在整改处理中。

25类食品抽检49批次不合格
22家企业被依法处罚

晚报讯（记者 孔浩）近
日，滕州市向全市党员开展
为王麓水将军雕像捐款活
动，将在滕州国防科技教
育基地 （烈士陵园） 为王
麓水将军设立雕像。6 月 28
日下午，滕州山东文隆化
轻建材有限公司 36 名党员

共捐款 15100 元。
王麓水（1913-1945）将

军曾任八路军山东纵队第一旅
政委、一一五师教导第一旅政
委、中共鲁南区党委书记兼鲁
南军区政委、山东野战军第八
师师长兼政委，参加过中国工
农红军长征、平型关战斗、鲁

西、滨海等地抗日游击战争，
全歼过刘黑七部、伪申宪武
部。1945年 12月 13日，在指
挥部队围攻国民党据守的滕县
城 时 ， 遭 敌人炮弹轰击牺
牲，年仅 32 岁。王麓水将军
用他宝贵的青春和热血，谱写
了可歌可泣的壮丽诗篇，他的

英勇事迹将彪炳史册。鲁南
军民为了纪念王麓水将军，
曾将滕县一度改为麓水县，滕
县中学一度改为麓水中学。
1988 年建立了王麓水烈士
纪念亭， 2009 年纪念亭迁
入国防科技教育基地 （烈
士陵园）。

滕州为王麓水将军塑像
一家企业的党员捐款1.5万元

晚报讯（记者 岳娜）近日，枣庄颐正园的礼
堂内座无虚席，中国矿业大学李金齐教授以《信仰
与中国梦》为主题，围绕“中国梦的内涵结构、实现
路径，信仰是人安身立命的精神活动”等，以诙谐
幽默的方式、结合生动的实例讲述了什么是中国
梦、信仰的重要性等问题，使听者获益匪浅。这次
专题讲座由市港航局、市侨联和市委宣传部外宣
办联合举办。

“中国梦具有最大限度为实现国家富强、民族
复兴、人民幸福而凝聚人心的伟力，无论面对多少
挑战、多大困难，始终以中华民族深厚的文化积淀
和历史智慧为底蕴，给人以希望、给人以信心、给
人以力量。”李教授的报告理论性强，深入浅出，语
言风趣幽默，让人如沐春风。

传经送宝讲中国梦

6月29日，市卫生部门的工作人员来到帮包的山亭区水泉镇吉庄村，到13名老党员和困难党员群众家中进行走访慰
问，为他们送去了大米、食用油等生活物资。“现在上级单位帮包我们村，我们这些老党员是打心眼里高兴呀！”该村74岁的
老党员李文新眼含热泪地说。 （记者 张磊 焦兴田 摄）

走访慰问老党员

第一眼

晚报讯 （特约记者 寇
光 ）昨日枣城的一场大雨令
人印象深刻，倾盆大雨宛如银
河倒泻般“袭”来，再加上偶
尔现身的电闪和雷鸣，让大家
感受到老天的“愤怒”。不过有
句俗话说的好，“六月的天，娃
娃的脸”，上午刚刚发完飙的老
天，下午就毫无征兆的心情转
好，太阳也露出了笑脸，一切
又再次趋于平静，只有地面上
残留的积水，告诉大家上午的
风雨并非“南柯一梦”。

昨天下午四时，记者从市
气象部门了解到，未来三天内

雨水并不会“就此罢休”，“重
整旗鼓”后还将“卷土再来”。
尤其是预计 4日的中到大雨局
部暴雨，威力“不容小觑”。
因此市气象部门提醒广大市
民，出门别忘了随身携带雨
具。

今天白天到夜间全市天气
阴有雷阵雨，降水概率 80%，
偏南风 3 级。最低气温 25℃，
最高气温 29℃。预计：3日全
市天气阴有雷阵雨，偏南风 3
级。最低气温25℃，最高气温
29℃。4日全市天气阴有中到
大雨局部暴雨，偏南风 3 级。

最低气温 24℃，最高气温
28℃。

昨天下午四时许，记者从
省城市环境空气质量状况发布
平台上看到，枣城八处监测点
的空气质量继续“原地踏步
走”，并无明显的升降趋势，
不过相信在大雨过后，枣城的
空气质量一定会“更上一层
楼”。其中，市中区政府 AQI
指数为 118，空气质量状况轻
度污染，首要污染物为PM2.5；
污水处理厂 AQI 指数为 112，
空气质量状况轻度污染，首要
污染物为 PM2.5；薛城区环保

局 AQI 指数为 123，空气质量
状况轻度污染，首要污染物为
PM2.5；峄城区政府AQI指数为
111，空气质量状况轻度污染，
首要污染物为 PM2.5；台儿庄
区环保局 AQI 指数为 115，空
气质量状况轻度污染，首要污
染物为 PM2.5；山亭区环保局
AQI 指数为 94，空气质量状况
良，首要污染物为PM2.5；市环
保局 AQI 指数为 113，空气质
量状况轻度污染，首要污染物
为 PM2.5；高新区 AQI 指数为
为 122，空气质量状况轻度污
染，首要污染物为PM2.5。

未来三天有雨 出门别忘带伞

商品

名称

丝瓜

黄瓜

小白菜

芹菜

卷心菜

西红柿

茭瓜

土豆

豆角

茄子

单

位

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

售卖地

立新

市场

3.20元

2.60元

3.00元

3.00元

1.60元

2.00元

4.00元

3.60元

4.00元

3.60元

东井

市场

3.60元

2.60元

2.60元

3.00元

1.20元

2.60元

3.60元

3.20元

4.00元

4.00元

新华

市场

3.60元

2.40元

3.00元

2.60元

1.60元

2.00元

3.00元

3.40元

4.00元

3.00元

此物价仅供参考 记者 张丽萍


