



未来三天有雨 出门别忘带伞

晚报讯 (特约记者 寇光) 昨日枣城的一场大雨令人印象深刻,倾盆大雨宛如银河倒泻般“袭”来,再加上偶尔现身的闪电和雷鸣,让大家感受到老天的“愤怒”。不过有句俗话说的好,“六月的天,娃娃的脸”,上午刚刚发完瓢的老天,下午就毫无征兆的心情转好,太阳也露出了笑脸,一切又再次趋于平静,只有地面上残留的积水,告诉大家上午的风雨并非“南柯一梦”。

昨天下午四时,记者从市气象部门了解到,未来三天内

雨水并不会“就此罢休”,“重整旗鼓”后还将“卷土再来”。尤其是预计4日的中到大雨局部暴雨,威力“不容小觑”。因此市气象部门提醒广大市民,出门别忘了随身携带雨具。

今天白天到夜间全市天气阴有雷阵雨,降水概率80%,偏南风3级。最低气温25℃,最高气温29℃。预计:3日全市天气阴有雷阵雨,偏南风3级。最低气温25℃,最高气温29℃。4日全市天气阴有中到大雨局部暴雨,偏南风3级。

最低气温24℃,最高气温28℃。

昨天下午四时许,记者从省城市环境空气质量状况发布平台上看到,枣城八处监测点的空气质量继续“原地踏步走”,并无明显的升降趋势,不过相信在大雨过后,枣城的空气质量一定会“更上一层楼”。其中,市中区政府AQI指数为118,空气质量状况轻度污染,首要污染物为PM2.5;污水处理厂AQI指数为112,空气质量状况轻度污染,首要污染物为PM2.5;薛城区环保

局AQI指数为123,空气质量状况轻度污染,首要污染物为PM2.5;峄城区政府AQI指数为111,空气质量状况轻度污染,首要污染物为PM2.5;台儿庄区环保局AQI指数为115,空气质量状况轻度污染,首要污染物为PM2.5;山亭区环保局AQI指数为94,空气质量状况良,首要污染物为PM2.5;市环保局AQI指数为113,空气质量状况轻度污染,首要污染物为PM2.5;高新区AQI指数为122,空气质量状况轻度污染,首要污染物为PM2.5。

25类食品抽检 49批次不合格

22家企业被依法处罚

晚报讯 (记者 孙雪) 毒生姜、假羊肉、塑化剂、地沟油近来成了人们热议的话题,也让更多的人担心“病从口入”。日前,记者从市质监部门获悉,为了杜绝或减少“舌尖上的危险”,执法人员已对25类食品进行了生产环节抽

检。在已经完成的2批食品抽查中,有49个批次不合格,目前已依法进行了处罚。

据悉,质监部门共下达3批食品抽查计划,对包括米面、食用油、调味品、肉制品、乳制品、饮料、方便食品、冷冻食品等在内的25

类食品的生产加工环节进行了抽查,共抽检食品379批次,不合格49批次,目前执法人员已对抽查不合格的企业下达了责令整改通知书。质监部门食品科的工作人员介绍,对食品的抽检主要包括两个方面,一是实物不合

格,二是标签不合格。在已完成的2批食品抽检中,标签不合格的占多数,共有31批。另外,还有18个批次实物不合格,对实物不合格企业依法实施了行政处罚,现已处理完毕22家,组织复检7家,其余正在整改处理中。



市场探价

二本线预计7月22日前公布

专科线定于7月31日至8月1日

晚报讯 (记者 邵士营) 一本线已经公布,二本线什么时候出来?很多考生和家长很关心这个问题。记者从教育部门了解到,由于从2011年起,本科二批与三批合并为本科二批,以往被作为二本线参考的军检线基本没有了参考价值。据

悉,今年二本线预计在7月22日前公布,而专科线预计在7月31日至8月1日公布。

记者从省招考院公布的山东省2013年普通高校招生信息了解到:7月21日至22日8:30前数据整理,公布本科一批征集志愿缺额计划。7月22日9:00至

17:00,填报文理类本科一批征集志愿(含是否服从调剂志愿)、本科二批第一次填报志愿,艺术类本科一批、体育类本科批第一次征集志愿,春季高考本科一批志愿、高水平运动员志愿。因此,本科二批填报志愿资格线预计7月22日前公布。



走访慰问老党员

6月29日,市卫生部门的工作人员来到帮包的山亭区水泉镇吉庄村,到13名老党员和困难党员群众家中进行走访慰问,为他们送去了大米、食用油等生活物资。“现在上级单位帮包我们村,我们这些老党员是打心眼里高兴呀!”该村74岁的老党员李文新眼含热泪地说。

(记者 张磊 焦兴田 摄)

商品名称	单位	售卖地		
		立新市场	东井市场	新华市场
丝瓜	kg	3.20元	3.60元	3.60元
黄瓜	kg	2.60元	2.60元	2.40元
小白菜	kg	3.00元	2.60元	3.00元
芹菜	kg	3.00元	3.00元	2.60元
卷心菜	kg	1.60元	1.20元	1.60元
西红柿	kg	2.00元	2.60元	2.00元
茭瓜	kg	4.00元	3.60元	3.00元
土豆	kg	3.60元	3.20元	3.40元
豆角	kg	4.00元	4.00元	4.00元
茄子	kg	3.60元	4.00元	3.00元

商品名称	单位	售卖地		
		立新市场	东井市场	新华市场
苹果	kg	5.60元	6.00元	6.00元
青提	kg	17.00元	18.00元	18.00元
西瓜	kg	3.00元	2.60元	3.00元
芒果	kg	13.00元	13.00元	14.00元
桃子	kg	6.00元	7.00元	6.00元
荔枝	kg	13.00元	12.00元	12.00元
白甜瓜	kg	6.00元	5.00元	6.00元
樱桃	kg	22.00元	20.00元	22.00元
青甜瓜	kg	5.00元	5.00元	4.00元

此物价仅供参考

记者 张丽萍

传经送宝讲中国梦

晚报讯 (记者 岳娜) 近日,枣庄颐正园的礼堂内座无虚席,中国矿业大学李金齐教授以《信仰与中国梦》为主题,围绕“中国梦的内涵结构、实现路径,信仰是人安身立命的精神活动”等,以诙谐幽默的方式、结合生动的实例讲述了什么是中国梦、信仰的重要性等问题,使听者获益匪浅。这次专题讲座由市港航局、市侨联和市委宣传部外宣办联合举办。

“中国梦具有最大限度为实现国家富强、民族复兴、人民幸福而凝聚人心的伟力,无论面对多少挑战、多大困难,始终以中华民族深厚的文化积淀和历史智慧为底蕴,给人以希望、给人以信心、给人以力量。”李教授的报告理论性强,深入浅出,语言风趣幽默,让人如沐春风。

滕州为王麓水将军塑像
一家企业的党员捐款1.5万元

晚报讯 (记者 孔浩) 近日,滕州市向全市党员开展为王麓水将军雕像捐款活动,将在滕州国防科技教育基地(烈士陵园)为王麓水将军设立雕像。6月28日下午,滕州山东文隆化轻建材有限公司36名党员

共捐款15100元。

王麓水(1913—1945)将军曾任八路军山东纵队第一旅政委、一一五师教导第一旅政委、中共鲁南区党委书记兼鲁南军区政委、山东野战军第八师师长兼政委,参加过中国工农红军长征、平型关战斗、鲁

西、滨海等地抗日游击战争,全歼过刘黑七部、伪申宪武部。1945年12月13日,在指挥部队围攻国民党据守的滕县城时,遭敌人炮弹轰击牺牲,年仅32岁。王麓水将军用他宝贵的青春和热血,谱写了可歌可泣的壮丽诗篇,他的

英勇事迹将彪炳史册。鲁南军民为了纪念王麓水将军,曾将滕县一度改为麓水县,滕县中学一度改为麓水中学。1988年建立了王麓水烈士纪念亭,2009年纪念亭迁入国防科技教育基地(烈士陵园)。